测量显微镜
MF/MF-U 系列
光
学
仪
器
产品样本 No. C14003(9)
2提供轮廓度、粗糙度、圆度等数据测试服务，为您制订适合的检测解决方案－三丰一级代理 ·宁波大虹工具

* 本测量系统并不总是向内部标尺提供电源显示 值。
该系统从任何固定原点测得坐标值。
*1：订货号取决于目的地。
单目镜筒
货号 176-392
倍率 10X
视场数 24
适用型号 用于MF D
双目镜筒
货号 176-393
倍率 10X
视场数 24
适用型号 用于MF D
倾斜双目镜筒
倍率 10X
视场数 24
俯视角角度
(倾斜角度) 0~30º
适用型号 标准附件用于MF U D
提供轮廓度、粗糙度、圆度等数据测试服务，为您制订适合的检测解决方案－三丰一级代理 ·宁波大虹工具
**
37
当显微镜用于检测、观察和测量时，物镜的高分辨力和长工作距离对于提高操作简便性而言会非常重要。为了在视野中获得清晰的
图像，复消色差透镜可以在可见光范围内补偿色彩失真(红色、蓝色和黄色波长的补偿)，而平场规格物镜，可对图像表面的扭曲，
点失真等进行补偿。FS物镜就是集成了这些因素的 目镜。该系列物镜扩大了显微镜的应用范围并显著提高了操作简便性。M
Plan Apo系列透镜适合用于可见光范围，适于BF观测。BD Plan Apo系列则可同时用于BF和DF观测。SL( 长) 规格在长工作距离时非
常有用。G Plan Apo系列透镜能够透过玻璃观测。玻璃厚度补偿为 3.5mm(可定制2~5mm)。
型号 货号 倍率
数值孔径
(NA)
工作距离
(mm)
分解能
 (µm)
焦深
± D.F.(µm)
ML 1X 375-036-2 1X 0.03 61.0 9.2 306
ML 3X 375-037-1 3X 0.09 77.0 3.06 34
ML 5X 375-034-1 5X 0.13 61.0 2.12 16.3
ML 10X 375-039 10X 0.21 51.0 1.31 6.2
ML 20X 375-051 20X 0.42 20.0 0.65 1.6
ML 50X 375-052 50X 0.55 13.0 0.5 0.9
ML 100X 375-053 100X 0.70 6.0 0.4 0.6
型号 货号 倍率
数值孔径
(NA)
工作距离
(mm)
分解能
 (µm)
焦深
± D.F.(µm)
M Plan Apo 1X 378-800-3 1X 0.025 11.0 11.0 440
M Plan Apo 2X 378-801-6 2X 0.055 34.0 5.0 91
M Plan Apo 5X 378-802-6 5X 0.14 34.0 2.0 14
M Plan Apo 7.5X 378-807-3 7.5X 0.21 35.0 1.3 6.2
M Plan Apo 10X 378-803-3 10X 0.28 34.0 1.0 3.5
M Plan Apo 20X 378-804-3 20X 0.42 20.0 0.7 1.6
M Plan Apo 50X 378-805-3 50X 0.55 13.0 0.5 0.9
M Plan Apo 100X 378-806-3 100X 0.70 6.0 0.4 0.6
M Plan Apo SL 20X 378-810-3 20X 0.28 30.5 1.0 3.5
M Plan Apo SL 50X 378-811-3 50X 0.42 20.5 0.7 1.6
M Plan Apo SL 80X 378-812-3 80X 0.55 15.0 0.6 1.1
M Plan Apo SL 100X 378-813-3 100X 0.70 13.0 0.5 0.9
M Plan Apo SL 200X 378-816-3 200X 0.62 13.0 0.4 0.7
M Plan Apo HR 50X 378-814-4 50X 0.75 5.2 0.4 0.49
M Plan Apo HR 100X 378-815-4 100X 0.90 1.3 0.3 0.34
G Plan Apo 20X (t3.5) 378-847 20X 0.28 空气换算: 29.42 1.0 3.5
G Plan Apo 50X (t3.5) 378-848-3 50X 0.50 空气换算: 13.89 0.6 1.1
透镜套装B1 378-911 一套 M plan Apo 10X, 20X, 50X, 和100X
透镜套装B2 378-912 一套 M plan Apo 2X, 5X 和SL20X